35
bona che riformi tutta la predicazione a quello stato di sanità, la quale fu nel tem
po de suoi santi Apoli. il che il sig. Giesu Xpo s'è sua infinita Misericordia con
ceda. Et pregatelo aluna uolta s' me misero peccatore, auis che tutto insieme
si condica a finire della Besta sua uisione in cielo.

Quibus quidem literis ut s. transumptis, et cum ipsomet original. auscultatis, et in omnib.
et p. omnia concordantibus idem. Id. et M. J. D. Vi. ad instantiam de qua s. deuenit
et mandauit ut eui. pnt. transumptis, nre exemplo plena fides deinceps adhibetur
uolubet in locis omnibus, et singulis, quibus fuerit opportunum istum transumptis
fidem faciat et illi iocetur act. Originalis ipse literas appareant et ostenderentur
suis quibus omnibus, et singulis, actionis eorum hanc ordinariam, et de record. in se po
sunt in quoz. fides. Id. et hoc in camera solite audientis prefato. Id. et M.
J. D. Vi. sac. in Epist. Bergomi. Die. Mense Anno. ¹⁶¹³ et Pontificatus de quib.
s. Ibidem pntibus M. J. D. Hieronymo Vaccanorio R. D. Senio Bergomi, et spec.
D. Panfilio Decorso Cice et Notario Bergomi, restibus Idones, et specialiter re
quisitis et super quibus s. signat. Horatus Federicus Vi. gnali. cum sigillo
legationis. subscript. Petrus Colconus cancell. sacre Epist. Bergomi de pnt.
Cognatus fuit et in fidem se subscript.

1613 Ind. 12 Die Mercurij 21. mensis Aprilis.

Joan. Id. et M. J. D. D. Nro Nicolao Joquie Poth. Apoli, et San. Caleris, Cath.
Per M. et D. in Xpo Patris, et D. Philippi Schintij Do. et Apoli, sed, gratia
Chi. Comen. Dec. Comiti. et Vi. gnali. extensa in eius studio uis in Palatio Epist.
Comi. comparuit et intranscriptis D. D. Po. Caltra. R. Reg. Cong. Tomasca et exponit
in eum modum.

Jo. Epist. Caltra. sacerdotis et R. Reg. della Cong. di Tomasca Maestro de Nouis nel Collegio
di S. Bartolomeo di Tomasca Dioces. di Milano, eletto Procuratore (come dice)
dal M. J. Padre. Maurizio de Doni Deposito quale de R. Reg. di Tomasca

esposso a ^{ne} M. P. depari esaminare il P. Giordano de Torre laico della sud.
Cong: sopra la vita santa e miracoli del P. Girolamo Maria ^{ne} fond: dell'istessa Cong:
Qui M. P. P. P. ^{ne} admittit et obicit fuit par est D. P. Paulum examinari
et prospera de lazo e: ^{ne} Paulus iuramentis et la centase dicitur et q. d.
Jo. Paulus iuravit et factus scripturis et

Inser: se da conomuto il D. P. ^{ne} Girolamo Maria ^{ne} fond: della sud. Cong:
D. io mi chiamo Giordano de Torre nativo nella propria città di Bergamo, et sono figlio
del q. ^{ne} Fran: de Torre ^{ne} cetera ^{ne} Aviani ^{ne} bolca, e sono adesso nell'età curia q nonari
anni, et essendo io orfano di padre e madre ritornandomi nella mia città di Bergamo